
Drauge ugdykime naujus įgūdžius padedant terapiniams gyvūnams!

Kuriant  BUSTA projekto dokumentinį filmą, partneriai jau greitai susitiks
Briuselyje paskutinėms mokymo - mokymosi veikloms!

Taip pat projekto partneriai kurdami BUSTA dokumentinį filmą, plečia savo
akiratį, bei dalinasi patirtimi su įvairiomis mokyklomis visoje Europoje!

Skaitykite toliau ir sužinosite apie tai daugiau!

NAUJIENLAIŠKIS

Nr. 4 /RUGSĖJIS 2023

PRISTATOME 4-ĄJĮ BUSTA PROJEKTO
NAUJIENLAIŠKĮ!

BUSTA PROJEKTAS
ERASMUS KA2 2021-1-LT01-KA220-SCH-000034363



Rugpjūčio 1-7 dienomis BUSTA projektas buvo pristatytas svarbiausiame Europos
demokratinio švietimo forume – EUDEC 2023. 
Renginį organizavo Demokratinio ugdymo bendruomenės asociacija ir jis vyko
Sofijoje, Bulgarijoje. Renginys pritraukė daugiau nei 150 dalyvių iš 20 Europos šalių
ir už jos ribų. Forume kasmet susirenka pedagogai, tėvai, studentai ir praktikai,
besidomintys demokratiniu ugdymu, siekdami pasikeisti patirtimi ir užmegzti ryšius.

QUEST šeimininkauja terapinis šuo Aika, o komanda dirba, kad užbaigtų
dokumentinį filmą, kurio peržiūra Sofijoje.

Belgijos partnerių veiklos, susijusios su BUSTA projektu, visos sukosi aplink Aiką,
terapinį šunį iš organizacijos Dyadis, kurio patirtys buvo filmuojamos ir bus
pristatomos projekto dokumentiniame filme. Kol komanda dirbo prie filmo
montažo, rinko informaciją,  rašė subtitrus, kad sukurtų galutinį produktą,
kiekvienas komandos narys rūpinosi Aikos pasivaikščiojimais arba jos treniravimu.

BUSTA DOKUMENTINIO
FILMO KŪRIMAS

DOKUMENTINIO FILMO PERŽIŪRA

2023 

 
2023



DOKUMENTINIO FILMO
PERŽIŪRA

LAUKITE DAUGIAU
INFORMACIJOS 

2023

BUSTA projekto veiklų nuotraukos buvo eksponuojamos vienoje iš centrinių vietų
visą konferencijos laikotarpį.

Kaip EUDEC programos dalis rugpjūčio 3 d. buvo pristatytas dokumentinis filmas,  
(vienas iš BUSTA projekto rezultatų – projekto rezultatas nr. 1). Nors filmas vis dar
yra kūrimo procese ir planuojamas galutinis  užbaigimas 2023 m. rugsėjo mėnesį.
Dokumentinio filmo peržiūra sulaukė teigiamo įvertinimo. Mia Shmallenbach iš
QUEST, Tsvetelina Kolovkska iš CDE ir projekte dalyvaujantys studentai, dalyvavo
filmo peržiūroje ir buvo pasiruošę suteikti papildomą informaciją ir atsakyti į
klausimus.

BUSTA partneriai ruošiasi paskutinei LTT mainų
programos išvykai, kuri bus 2023 m. rugsėjo mėn.
Briuselyje! 

Šių mainų metu šalių partnerių moksleiviai keitėsi patirtimis ir
nuomonėmis apie negalią, plačiau susipažino su BUSTA projektu.


